
Dotaz 01/2021: 

10. 3. 2021 (č.j.291/2021) 

Požadovaná informace: 

Žádám o poskytnutí následujících informací: 

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to 

zejménav prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných 

prostorách-   např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení 

apod.? 

  

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet,a 

to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných 

prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení 

apod.? 

Odpověď: 

19.3.2021 (č.j. 303/2021) 

Na základě vaší žádosti ze dne 10. 3. 2021  Vám sdělujeme následující: 

1. Úřad Dolní Kralovice nezajišťuje pro své občany možnost bezplatného připojení 

k internetu. Pouze umožňuje tento přístup dočasně na vyžádání při pobytu 

v prostorách obecního úřadu 

  

2. Úřad Dolní Kralovice zajišťuje pro své občany možnost bezplatného přístupu k PC 

s přístupem na internet v prostorách obecní knihovny. Tento přístup však není občany 

téměř vůbec využíván. 

 


